
 

  

 

 

ЛИОН  
13.04-16.04.2024 

 
 

ПРОГРАМА 

13.04.2024 | СКОПЈЕ-ФРАНКФУРТ-ЛИОН 

Пријавување на шалтерите на аеродромот во Скопје, 2 часа пред предвидениот лет кон Франкфурт во 06:55 

часот. Слетување во Франкфурт во 09:25 часот. Транзит време во Франкфурт до поврзаниот лет кон Лион во 

12:55 часот. Пристигнувањ во Лион во 14:10 часот. По завршување на пасошка и царинска контрола, со 

организиран трансфер (30км) се упатувате кон резервираниот хотел во Лион. Сместување во хотел. Слободно 

попладне за одмор и прошетки низ градот. Ноќевање.  

 

14-15.04.2024 | ЛИОН  

Појадок во хотел. Слободни денови за индивидуални прошетки или предлог факултивни излети од страна на 

агенцијата. Ноќевање. 

 

16.04.2024 | ЛИОН-ФРАНКФУРТ-СКОПЈЕ 

Појадок и одјавување од хотелот. Во однапред договорено време, следува организиран приватен трансфер до 

ародромот во Лион (30км) за летот кон Франкфурт во 14:55 часот. Пристигнување во Франкфурт во 16:20 часот. 

Слободно транзит време на аеродромот во Франкфурт до поврзаниот лет кон Скопје во 19:50 часот. Слетување 

во Скопје во 22:05 часот.  

 

 

 

 

 



 

  

 

 

ХОТЕЛ ПАКЕТ ЦЕНА ПО ЛИЦЕ  

Adagio Access Lyon Centre Université 3* 539€ 

Greet Hotel Lyon Confluence 3* 549€ 

Mercure Lyon Centre Beaux Arts 4* 629€ 

 

Пакет цената е изразена по лице во двокреветна соба, при што истата вклучува: 

 Повратни авионски билети на релација Скопје-Франкфурт-Лион-Франкфурт-Скопје; 

 Аеродромски такси; 

 Рачен багаж до 8кг по лице, 

 Чекиран багаж до 20кг по лице; 

 3 ноќевања со појадок во хотел според избор од понудата; 

 Организиран приватен трансфер на релација аеродром-хотел-аеродром; 

 24/7 онлјан поддршка во текот на целото патување.  

Пакет цената НЕ вклучува: 

 Туристичка такса која се плаќа диркетно во хотелот; 

 Факултативни излети; 

 Доплата за туристички пратител (30€ по лице). 

 

Напомени: 

 Понудата е валидна при минимум 20 пријавени лица; 

 Понудата е подготвена согласно моменталните цени на авионските билети, како и слободните 

сместувачки капацитети во наведените објекти и нивните тарифи; 

 Во моментов не се направени предрезервации на авионски билети и во горенаведените хотели; 

 Агенцијата го задржува правото за промена на цената на пакет аранжманот, во случај на промена на 

набавната цена на авионските билети, хотелските капацитети и трансфер услугите, се’ до моментот на 

официјална потврда/резервација од страна на корисникот на услугата.  

 

 

https://www.booking.com/hotel/fr/comfort-suite-rive-gauche-lyon-centre.fr.html
https://www.booking.com/hotel/fr/greet-hotel-lyon-confluence.fr.html?aid=356980&label=gog235jc-1DCAsoTUIbZ3JlZXQtaG90ZWwtbHlvbi1jb25mbHVlbmNlSDNYA2iTAYgBAZgBDbgBF8gBDNgBA-gBAYgCAagCA7gCx6jsqwbAAgHSAiRjNmFjMTFhZC03OWMwLTQ4MjUtODIwZS0yZDdkMDYyZWM3YWTYAgTgAgE&sid=a493f5598236490154704781c66576a3&dist=0&keep_landing=1&sb_price_type=total&type=total&
https://www.booking.com/hotel/fr/lyon-beaux-arts.fr.html?aid=356980&label=gog235jc-1DCAsoTUIPbHlvbi1iZWF1eC1hcnRzSDNYA2iTAYgBAZgBDbgBF8gBDNgBA-gBAYgCAagCA7gC_6jsqwbAAgHSAiQyNDNmZTNlZi04Mjg1LTQzNmEtYmQ3OC0yNGUxMjg0ZjZlMzDYAgTgAgE&sid=a493f5598236490154704781c66576a3&dist=0&keep_landing=1&sb_price_type=total&type=total&

